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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2017

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 15.555,51 94.902.392,36  94.886.836,85 1.490  19,34  17,92  30,00 51  21,54  17,92 19,34 1.490  58,965 58,975Andalucía / Andalucia

 309,46 10.441.962,73  10.441.653,27 164  2,13  1,97  0,59 1  0,43  1,97 2,13 164  55,224 55,226Aragón / Aragon

 1.563,61 20.558.746,46  20.557.182,85 305  3,96  3,88  4,12 7  2,16  3,88 3,96 305  55,974 55,979Asturias / Asturias

 1.410,71 7.118.955,53  7.117.544,82 104  1,35  1,34  2,35 4  1,95  1,34 1,35 104  55,456 55,465Canarias / Canary Islands

 0,00 1.773.395,35  1.773.395,35 32  0,42  0,33  0,00 0  0,00  0,33 0,42 32  58,990 58,990Cantabria / Cantabria

 964,78 17.994.911,19  17.993.946,41 297  3,86  3,40  1,76 3  1,34  3,40 3,86 297  54,883 54,886Castilla y León / Castilla-Leon

 12.537,12 79.102.627,58  79.090.090,46 1.135  14,73  14,94  14,71 25  17,36  14,94 14,73 1.135  57,083 57,092Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 3.156,78 45.028.385,90  45.025.229,12 524  6,80  8,50  6,47 11  4,37  8,50 6,80 524  56,055 56,059Cataluña / Catalonia

 13.912,09 56.768.598,88  56.754.686,79 801  10,40  10,72  9,41 16  19,26  10,72 10,40 801  57,412 57,427Comunidad Valenciana / Valencia

 2.079,24 12.142.512,09  12.140.432,85 246  3,19  2,29  5,29 9  2,88  2,29 3,19 246  57,654 57,664Extremadura / Extremadura

 2.288,54 12.931.698,90  12.929.410,36 215  2,79  2,44  3,53 6  3,17  2,44 2,79 215  53,331 53,341Galicia / Galicia

 261,38 4.425.080,51  4.424.819,13 42  0,55  0,84  0,59 1  0,36  0,84 0,55 42  61,103 61,108Islas Baleares / Balearic Islands

 242,57 2.086.993,23  2.086.750,66 39  0,51  0,39  0,59 1  0,34  0,39 0,51 39  54,423 54,429La Rioja / La Rioja

 17.946,32 161.289.921,79  161.271.975,47 2.268  29,44  30,46  20,59 35  24,85  30,46 29,44 2.268  56,481 56,487Madrid / Madrid

 0,00 454.852,34  454.852,34 6  0,08  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,08 6  66,739 66,739Melilla / Melilla

 0,00 2.455.413,44  2.455.413,44 35  0,45  0,46  0,00 0  0,00  0,46 0,45 35  59,816 59,816Murcia / Murcia

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 529.476.448,28 7.703

 140.146,44
 1.636,11

 68.736,39

 72.228,11 170

 424,87
 0,16

 7.519,12

 529.404.220,17 7.703

 68.727,02
 1.636,11

 140.146,44

 56,980 56,988
 56,110 56,118
 1,453 1,453

 72,134 72,134

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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